
 

 
 

 

Sede: Rua Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS 

  

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS 

Tel. (67) 3445-1637 

   e-mail  saúde.codevale@gmail.com   

 

 

CODEVALE 
     

Consórcio Público de Desenvolvimento  

Vale do Ivinhema 

 Mato Grosso do Sul 

          CNPJ 14.173.522/0001-08 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 

 
AVISO 

 

 Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o CONSÓRCIO PÚBLICO DE 
DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA (CODEVALE), por meio de seu Pregoeiro e 
respectiva Equipe de Apoio, nas dependências da sede do CODEVALE, localizado na Rua 
Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS, fará realizar 
abertura da sessão de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023, do tipo 
“MENOR PREÇO GLOBAL”, conforme as exigências estabelecidas no Edital.  

 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação da prestação dos 

serviços de exames de alimentos de origem animal, a fim de atender as demandas do 

Serviço de Inspeção do Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema – 

CODEVALE. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 01/06/2023. 
 
HORÁRIO: 08h00min – (MS). 
 
LOCAL/AMBIENTE: portal de licitações Comprasbr, no sítio eletrônico 
www.comprasbr.com.br.  
 

NOTA: O edital estará à disposição dos interessados no CODEVALE sede, localizada na Rua 

Prudente de Moraes, n. º 651– Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS, como também 

nos endereços eletrônicos: www.codevale.com.br e www.comprasbr.com.br, mais informações 

poderão ser obtidas pelo telefone (0**67) 3445-1637, no horário das 07h00h às 11h00h e das 

13h00h às 17h00h. Demais informações e comunicações serão publicadas no Diário Oficial da 

Associação Estadual dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul no endereço eletrônico: 

www.assomasul.org.br e www.codevale.com.br.  

Publique-se. 

 
Anaurilândia - MS, 17 de Maio de 2023. 
 
 
Lúcio Roberto Calixto Costa 
Presidente do CODEVALE 

mailto:saúde.codevale@gmail.com
http://www.comprasbr.com.br/
http://www.codevale.com.br/
http://www.comprasbr.com.br/
http://www.assomasul.org.br/
http://www.codevalel.com.br/

